

Artikelomschrijving: winter m muesli

Barcode: 8719874092623

Lijst met ingrediënten

Glutenvrije havervlokken 74%, maisvlokken 18% (mais 97.1%, zout 2.1%, maïsglucose 0.8%), rozijnen 8%, plantaardige olie <0.5% Fruitige musli reep Glucose-fructosestroop, geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, zout), haverwortel vlokken, gedroogde pruimstukjes 8,3% (pruim 85%, dextrose), suiker, palmvet, maltodextrine, pinda's, gedroogd abrikozenstukken 3,3% (abrikoos 85%, dextrose, antioxidant zwaveldioxide), bevochtigingsmiddel (sorbitol), honing, gedroogde appelstukken 2,5%, zuivere karamel kleur, emulgator (soja lecithine), zuurteregelaar (appelzuur), aroma. Het product kan noten, sesam en melk bevatten.

Bijzonderheden

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen

haver, soja, noten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1483kJ (350kcal)
Eiwitten	11
Koolhydraten	64
Waarvan suikers	6,8
Vetten	5
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	7,2
Natrium	0,5

Artikelomschrijving: winter m groentechips

Barcode: 8719874092524

Lijst met ingrediënten

59,7% groente mix in verschillende verhoudingen (wortel, rode biet, pastinaak), zonnebloemolie, koolzaadolie, palmolie, zeezout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Wortel

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2310kJ (552kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	29,6
Waarvan suikers	22,9
Vetten	39,2
Waarvan verzadigd	4,8
Voedingsvezels	21,5
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: red coll pinda's gezouten

Barcode: 8719743331969

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda's en sesam worden verwerkt

Allergenen

Pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465kJ (589kcal)
Eiwitten	22,7
Koolhydraten	13
Waarvan suikers	4
Vetten	50,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	7,7
Natrium	1

Artikelomschrijving: cheese wafels tomaat/basil

Barcode: 8713726300799

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige margarine (palmvet, water, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, voedingszuur: citroenzuur), maltodextrine (van mais), tomatenpoeder 3,7%, kaaspoeder 3,7% (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: natriumfosfaat, kleurstof: annatto, caroteen), zout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat, eigeelpoeder, sojabloem, basilicum 0,3%, peper

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, soja, ei

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2043kJ/490kcal
Eiwitten	7,7g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	3,0g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	1,4g
Natrium	

Artikelomschrijving: speculaasmolens amb 380gr

Barcode: 8710651002637

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie (palm, raap), speculaaskruiden (kaneel, kruidnagel, nootmuskaat, koriander, piment, gember, kardemom, sinaasappelschil, dextrose), sojabloem, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten), melasse, glucosestroop, kaneel, zout, glucose-fructosestroop.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwebloem, sojabloem. Kan sporen van melk, ei en noten bevatten.

Exploitant

Van Dijk Banket BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ / 400 kcal
Eiwitten	5,4 g
Koolhydraten	60,9 g
Waarvan suikers	28,8 g
Vetten	14,5 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,03 g
Natrium	412 mg

Artikelomschrijving: caramel toffees rood/goud

Barcode: 8710296923595

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJALecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren SOJALecithine en E471

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2156 kJ/490 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	17 g
Waarvan suikers	70 g
Vetten	53 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: bonne maman mini aardbeienjam

Barcode: 3608580744016

Lijst met ingrediënten

aardbeien, suiker, rietsuiker, geconcentreerde citroensap, geleermiddel vruchtenpectine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1023 kJ/241 kcal
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	59 g
Vetten	59 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: bonne maman mini abrikozenjam

Barcode: 3608580744023

Lijst met ingrediënten

abrikozen, suiker, rietsuiker, geconcentreerd citroensap, geleermiddel vruchtenpectine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1025 kJ/241 kcal
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	59 g
Vetten	59 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: winter m pannenkoek sh melkpak

Barcode: 8719874092593

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder, maltodextrine, zout, aroma.

Bijzonderheden

Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	764kJ (181kcal)
Eiwitten	7,1
Koolhydraten	32,6
Waarvan suikers	7,1
Vetten	2,2
Waarvan verzadigd	1,3
Voedingsvezels	1
Natrium	0,5

Artikelomschrijving: winter m thee selectie 3sm

Barcode: 8719874092647

Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: winter m sinaasappelsap

Barcode: 8719874092630

Lijst met ingrediënten

Sinaasappelsap uit concentraat

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	205kJ (49kcal)
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	8,9
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: winter m creme de brie

Barcode: 8719874092555

Lijst met ingrediënten

82% Brie (MELK, zout, zuursel, microbiëel stremsel, penicillium candidum), water, smeltzoutenE339E452.

Bijzonderheden

kan gebruikt worden voor fondue

Allergenen

melk, lactose

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.256,5kJ (303,6kcal)
Eiwitten	14
Koolhydraten	0,8
Waarvan suikers	0,8
Vetten	27,1
Waarvan verzadigd	17,7
Voedingsvezels	0,97
Natrium	0

Artikelomschrijving: winter m zweedse broodjes

Barcode: 8719874092517

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel E170i, emulgator E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405kcal)
Eiwitten	11,7
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,7
Vetten	8,1
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	6,5
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: winter m medit plukbrood

Barcode: 8719874092500

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkergist, rogge zuurdesem্পoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, rogge, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1